Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 KGHM POLSKA MIEDŹ SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 390021764

4.Numer KRS 1 2 0000023302

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 14.689(CZTERNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 500,00(PIĘĆSET)) ZŁOTYCH KAŻDY,TJ.O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 7.344.500,00(SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 5 CUPRUM NIERUCHOMOŚCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 5 022512941

4.Numer KRS 2 5 0000525497

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 5 14.689(CZTERNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 7.344.500,00(SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 5 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 22 KGHM IV FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 22 022152402

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 22 14.689 (CZTERNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW
O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.344.500,00 ZŁ (SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 22 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 35 KGHM VII FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

22 35 381024488

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 22 34 14.689 (CZTERNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW
O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.344.500,00 ZŁ (SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH.

34 35 65 (SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32500 (TRZYDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

22 35 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 35 - CUPRUM ZDROWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

35 - 022512941

4.Numer KRS 35 - 0000525497

5.Posiadane przez wspólnika udziały 35 - 65 (SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32 500 (TRZYDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

35 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki